
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ...............
FUNDO MUNICIPAL SAUDE CATANDUVAS                  ESTADO DE SANTA CATARINA

Folha:  1/1Nr.:  86/2019 - PRPREGÃO PRESENCIAL
Nr.:   2372/2019AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO

C.E.P.:Rua Duque de CaxiasCNPJ: 140/2019Data do Processo:10.391.817/0001-91Catanduvas - SC89670-000 - Fone:  493525 1065 Data da Homologação:Sequência da Adjudicação:Data da Adjudicação:Fax:  49 07/11/201922/11/2019222/11/2019(*) Gestor do Processo: MUNICIPIO DE CATANDUVAS
(*) Processo Nr.: 

90.180.605/0001-02CNPJ:Prezados Senhores,Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.
Código: Telefone:Inscrição Estadual:Endereço: R MARECHAL FLORIANO PEIXOTO,450 - EDIF Fornecedor: GENTE SEGURADORA SACidade: PORTO ALEGRE  -  RS   -   CEP: 90020-060 4360 5130278864Banco:Agência:Conta Corrente:

01  -  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Local de Entrega:
Unidade:Órgão: Solicitações:   (2019) = 239

Conforme Edital
Fonte de Recurso:Condições de Pagto:Prazo Entrega/Exec.:Objeto da Compra:Observações:

08  -  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDEDotações Utilizadas: 17  -  Manutenção da Secretaria de Saúde  -  (08.01.2.033.3.3.90.00.00.00.00.00)Centro de Custo: 3 - Fundo Municipal de Saude de CatanduvasCompl. Elemento: Receitas de Impostos e de Transferência de Imposto3.3.90.39.69.00.00.00 - seguros em GeralContratação de seguros para frota oficial de veículos, máquinas e equipamentos do município de Catanduvas e Fundos do Município de Catanduvas - SC.CONFORME CONTRATO10 dias
Especificação Preço TotalItem Quantidade Unid. Marca Preço Unitário1,00  1.396,811.396,81    Contratação de seguro RCO/DETER, para veíoculo Peugeot Boxer2.3 Furgão, ano 2015, uso ambulância, placa QHM-9694, Chassi936ZCWMNCF2148513, renavan 1053923799, com as seguintescoberturas:- RC danos materiais e corpoarais a transportados: R$ 1.539.804,00- Assistência 24 horas; guincho sem limite de km. (111123625)30 UN GENTE SEGURADORA

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: 1.396,81Desconto: 0,00Total Líquido: 1.396,81

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019 ---------------------------------------------------------------------------DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS  - Prefeito Municipal


